АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.01.2013.

     № 18

       г.Новошахтинск

Об объявлении 2013 года в городе Новошахтинске

Годом спорта и здорового образа жизни

           В целях продолжения работы по созданию современных условий получения новошахтинцами физкультурно-оздоровительных и спортивных услуг, дальнейшего развития и совершенствования материально-технической базы спорта в городе Новошахтинске, активной пропаганды физической культуры и спорта, формирования и популяризации здорового образа жизни среди новошахтинцев

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Объявить 2013 год в городе Новошахтинске Годом спорта и здорового образа жизни.

       2.Начальнику сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города В.Ю. Стрелкову разработать и предоставить Мэру города на утверждение до 25.01.2013. План мероприятий по проведению в городе Новошахтинске в 2013 году Года спорта и здорового образа жизни.

       3.Определить координатором реализации Плана мероприятий по проведению в городе Новошахтинске в 2013 году Года спорта и здорового образа жизни — сектор по физической культуре, спорту и туризму Администрации города.

       4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

       5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации  города  по  социальным  вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                                                                И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор по физической культуре,
спорту и туризму

Администрации  города